
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про  присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна 

 

 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, керуючись підпунктом 10 пункту 

«б» статті 30, статтями 37 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 263  Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», пунктом 1, 6, 7 

«Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна» 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 року № 690, 

виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна, а саме: земельній ділянці кадастровий 

номер 5124555100:01:002:0051, для будівництва туристично-інформаційного центру, 

наступну адресу: Одеська область, Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. 

Промзона 11б. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                В.Д. Райчева 

 

23 вересня 2021 року 

№ 234 

 

 

 

 


